
ZARZĄDZENIE NR A.i....

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^£0!^.. 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata
2021-2030

Na podstawie art 30 ust 1 i ust. 2 pkt. la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 19 ust. 3b z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach piowadzema polityki rozwoju (tj 
Dz U. z 202 Ir. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
30 czerwca 2021 r. wspiawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 
2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu harmonogiamu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2021- 
2030”, zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1. Przewodniczący Zespołu - Wojciech Sierakowski - Zastępca Burmistiza;

2. Koordynator Zespołu - Anna Aleksiun Kieiownik Biura Funduszy Pomocowych Urzędu Miejskiego 
(UM) w Choszcznie;

3. Członkowie:

a) Magdalena Sieńko - Sekietaiz Miejski;

b) Agata Bruzgo - Skaibmk Miejski;

c) Maciej Kamiński - Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa UM w Choszcznie;
d) Przemysław Gizeszata-Naczelnik Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska UM w Choszcznie;

e) Anna Rolińska - Naczelnik Wydziału Administracji Lokalami UM w Choszcznie;

f) Marta Raczek - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich UM w Choszcznie;

g) Krzysztof Olszewski - Naczelnik Wydziału Podatkowego UM w Choszcznie;

h) Ki'zysztof Polak - Naczelnik Wydziału Budownictwa i Inwestycji UM w Choszcznie;

i) Katarzyna Samaruk - Kierownik Biura Planowania Pizestizennego UM w Choszcznie;

j) Iwona Bartosik -Naczelnik Wydziału Budżetu UM w Choszcznie;

k) Sylwia Ostrowska - Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych;

l) Katarzyna Kubacka - Kierownik Biura Piomocji UM w Choszcznie;

m) Agnieszka Tomczyk - Naczelnik Wydziału Organizacyjno - Prawnego UM w Choszcznie

n) Piotr Kamela - Dyrektoi Biuro Obsługi Szkół Samoiządowych w Choszcznie,

o) Daniela Lewandowska - Kieiownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie.

§ 2.. Zespół działa do czasu uchwalenia „Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2021-2030”

§ 3. Do zadań Zespołu należy opracowanie załozeń dot. projektu „Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na 
lata 2021-2030”, w szczególności-

1) Gromadzenie i przekazywanie wykonawcy danych, m.in. dotyczących obszaiu gminy, w tym 
statystycznych będących w posiadaniu członków zespołu,

2) Okieślenie działań kierunkowych rozwoju Gminy Choszczno,

3) Okieślenie we współpracy z wykonawcą dokumentu siatki celów strategicznych, oczekiwanych lezultatów 
planowanych działań,

4) Wykonanie we współpracy z wykonawcą dokumentu analizy służącej: opiacowaniu modelu stiuktuiy 
funkcjonalno - przestrzennej gminy, rekomendacji w zakiesie kształtowania i prowadzenia polityki

Id A2AF99A6-DC8C-4F0F-A495-A86E8F01ADDD Pizyjęty Stiona 1



przestrzennej w gminie, określeniu obszarów stiategicznej interwencji, wykazu wytycznych do 
sporządzenia dokumentów wykonawczych, okieśleniu ram finansowych i źródeł finansowania,

5) Bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu w celu wymiany niezbędnych informacji i dostaiczania 
materiałów służących opracowaniu Strategii,

6) Merytoryczna współpraca z wykonawcą w zakiesie konsultacji społecznych 
i piowadzenia działań informacyjnych,

7) Giomadzenie informacji niezbędnych do monitoringu i ewaluacji celów dokumentów,

8) Pomoc w organizacji konsultacji społecznych na każdym etapie opracowania Strategii.

§ 4. Wykonanie zaiządzenia powieizam Przewodniczącemu Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Choszczno na lata 2021-2030.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U T R z

mg&wobert Adamczyk

Id A2AF99A6-DC8C-4F0F-A495-A86E8F01ADDD Pizyjęty Stiona 2


